ת"ד 3280-07-19 מדינת ישראל נ' מסרי
בפני כבוד השופט אלכס אחטר

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד תמר גטה המאשימה
נגד

קאסם מסרי ע"י ב"כ עו"ד וחיד עותמאן הנאשם

הכרעת דין

כי החלטתי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אני מודיע ס' 182 לחוק סדר הדין הפלילי וכמצוות בפתח הכרעת הדין
לזכות את הנאשם מביצוע העבירות בהן הואשם בכתב האישום וזאת, כפי שיפורט להלן.

א. כתב האישום:

- בתאריך 04.01.19 בסמוך לשעה 16:32, נהג הנאשם ברכב מרכב אחוד מסוג סיטרואן מ.ר. 28-598-56
(להלן: "הרכב") בכפר קרע מצפון לדרום ובצומת "סנטר נאס" פנה לשמאל או בסמוך לכך.

לאור האמור, הואשם הנאשם בביצוע העבירות הבאות:

נהיגה בחוסר זהירות - לפי תקנה 21ג לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות") וסעיף 38(3) לפקודת
התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה").

אי מתן זכות קדימה בפניה שמאלה - לפי תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה + סעיף 38(3) לפקודה.

התנהגות הגורמת נזק וחבלה של ממש - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה + סעיף 38(3) לפקודת
התעבורה.

בתשובה לכתב האישום הודה הנאשם שנהג במקום ובזמן אך כפר באחריותו לתאונה.

ב. עיקר פרשת התביעה:

כך גם וודאי שלא ניתן להרשיע רק על סמך סרטון
התמונה או הסרטון, אמינות את להעריך אפשרות כל ללא בלבד, המפגש נקודת תועדה בו מפייסבוק, שהורד
העובדתית ששררה בטרם התאונה. במצב זה ומשעדי התביעה לא הוכיחו את פרשת התביעה, קיים ספק סביר באשמת
הנאשם לאחריותו בגרימת התאונה. מספק זה זכאי הנאשם ליהנות. על כן, אין מנוס מלזכותו מהעבירות בהן הואשם

בכתב האישום וכך אני קובע.

ניתנה היום, ד' טבת תשפ"ב, 08 דצמבר 2021, במעמד הצדדים